همچنین با توجه به این که شبکه فارسی تلویزیون B.B.C از ۲۵ دی ماه ۱۳۸۷ کار خود را آغاز کرد تحقیقات انجام شده در باره این شبکه به نسبت رادیو B.B.C و صدای آمریکا که قدمت بیشتری دارد اندک است. فعالیت شبکه فارسی «من و تو» هم که از تاریخ اکتبر ۲۰۱۰ (۶ آبان ۱۳۸۹) آغاز شد، علی‌رغم اینکه درباره برنامه‌های این شبکه به طور کلی بررسی‌هایی انجام شده، اما تحقیق مستقلی در مورد بخش خبری شبکه من و تو به سادست نیامد. شاخص‌هایی که در این تحقیق بررسی شده است بیشتر مشابه تحقیقاتی است که از سوی صدا و سیما انجام گرفته است با این تفاوت که مخاطبان پژوهش را صرفاً دارندگان ماهواره تشکیل می‌دهند.

صفات ارزشی مثبت در دو شبکه داخلی بیشتر از B.B.C فارسی و اتاق خبر و استفاده از صفات منفی در اتاق خبر و شبکه خبر بیش از دو شبکه دیگر مورد بررسی است، در مجموع بی‌بی‌سی فارسی در بین شبکه‌های مورد بررسی دارای بیشترین میزان بی‌طرفی بوده است و القای بی‌طرفی در بین شبکه‌ها دارای تفاوت معناداری نیست و چندان مورد توجه قرار نگرفته است.

تاریخچه شبکه‌های بررسی شده

بخش فارسی صدای آمریکا:^۳

بخش فارسی صدای آمریکا (V.O.A) که از ۲۲ نوامبر ۱۹۷۹ (اول آذر ۱۳۵۸) و بخش تلویزیونی آن نیز از اکتبر ۱۹۹۶ (۲۷ مهر ۱۳۷۵ خورشیدی) با هدف ارائه اخبار صحیح، بی‌طرف و جامع آغاز به کار کرد (توحیدی‌راد، ۱۳۹۱).

شبکه فارسی زبان بی بی سی:^۴

^۳-V.O.A

^۴- B.B.C

شبکه فارسی زبان B.B.C هم در ۲۵ دی ماه سال ۱۳۸۷ همزمان با نزدیک شدن به برگزاری دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران آغاز به کار کرد (گروه خبری شبکه های ماهواره‌ای، ۱۳۸۷).

شبکه فارسی من و تو:

شبکه فارسی زبان «من و تو» از اکتبر ۲۰۱۰ (۶ آبان ۱۳۸۹) با رویکردی اجتماعی به جرگه شبکه‌های فارسی زبان پیوست. این شبکه وابسته به شبکه تلویزیونی مرجان است که از شهر لندن برنامه‌های خود را در قالب فیلم، سریال، سرگرمی، مستند، مسابقه، خبر و ... روی آنتن می‌فرستد (ویکی پدیا دانشنامه آزاد، ۲۰۱۲).

صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران: